
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11911-zdwzsit-10-2023

Zarządzenie nr ZDWZSiT 10/2023

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 10/2023

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 04.09.2023

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Zarządzania Sportem
i Turystyką, kierunek Zarządzanie

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 9/2023

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 112 ust. 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie powołania
Komisji Konkursowej, zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Uchylam Zarządzenie Nr 9/2023 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 31
sierpnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Zarządzania
Sportem i Turystyką, kierunek Zarządzanie. 

§ 2.

Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. dr Grzegorz Mikrut - przewodniczący,
2. prof. dr hab. Zbigniew Waśkiewicz,
3. prof. dr hab. Romuald Szopa,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11911-zdwzsit-10-2023
/zarzadzenie/z-11911-zdwzsit-10-2023
/zarzadzenie/z-11909-zdwzsit-9-2023


4. dr Wojciech Chudy – sekretarz,
5. dr hab. Stefan Nowak, prof. AWF Katowice,
6. dr Agnieszka Pasternak,
7. dr inż. Agnieszka Ulfik,
8. dr Luis Ochoa Siguencia,
9. dr Krzysztof Cieślikowski. 

§ 3.

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 06 września 2023 roku (środa) o
godz. 10.00 w pokoju nr 13 w budynku A.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie nr 10/2023    pdf,  106 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 04.09.2023

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 05.09.2023 09:57

Liczba pobrań: 111

/attachments/4744/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 04.09.2023

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 05.09.2023 09:54

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 05.09.2023 09:57

Liczba wyświetleń: 17


